[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2010                                                                                                  № 166

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

города Югорска от 22.12.2009 №2318

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 31.12.2009 №2382 «О Порядке обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях коллегиальных органов администрации города Югорска» внести в постановление администрации города Югорска от 22.12.2009 №2318 «О порядке предоставления за счет средств бюджета города Югорска субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг бань населению города Югорска» изменение следующего содержания:

1. Приложение 1 «Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Югорска юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг бань населению города Югорска» к постановлению дополнить пунктом: «22. Присутствие граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии осуществляется в Порядке, установленном постановлением администрации города Югорска от 31.12.2009 №2382 «О порядке обеспечения присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на заседаниях коллегиальных органов администрации города Югорска».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Югорска М.И. Бодака.

Глава города Югорска                                                                                              Р.З. Салахов